

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	007/2016_23	Zátkovo nábřeží 11 ČB	
Objekt:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, koupelny a kuchyně do	
Rozpočet:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro	
Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37004 České Budějovice-České Budějovice 4		IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
Zhotovitel:	Stavatelství Pavlíček s.r.o. Kamenická 4 370 04 České Budějovice		IČO: 25169386 DIČ: CZ25169386
Vypracoval:			
Rozpis ceny Celkem			
HSV			220 783,98
PSV			374 159,10
MON			67 245,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			664 688,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	664 688,08 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			664688,08 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 007/2016_23 - Zátkovo nábřeží 11 ČB

Popis objektu: 02 - byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně

007.02/2016_23 - byt č. 2, 1. patro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 589,56	2,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			105 104,64	15,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 785,85	1,9
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			4 200,00	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 093,78	0,6
97	Prorážení otvorů	HSV			26 920,01	4,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 401,88	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			813,79	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 507,65	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 196,65	1,8
725	Zařizovací předměty	PSV			40 204,66	6,0
728	Vzduchotechnika	PSV			8 104,76	1,2
734	Armatury	PSV			2 057,47	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			27 322,89	4,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			85 378,29	12,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 310,96	3,2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			80 984,03	12,2
776	Podlahy povlakové	PSV			13 741,46	2,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			14 294,25	2,2

781	Obklady keramické	PSV			33 124,86	5,0
783	Nátěry	PSV			6 327,84	1,0
784	Malby	PSV			21 327,54	3,2
785	Tapety	PSV			462,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			67 005,00	10,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			240,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			43 688,26	6,6
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	0,2
Cena celkem					664 688,08	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 589,56
1	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	17,99600	235,00	4 229,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 17,99600		17,99600		
2	342941112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistělenými kotvami	m	16,15000	95,00	1 534,25
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. (4*2,50)+2,60+0,95+(2*1,30)		16,15000		
3	342270040RA0	Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 50 mm	m2	5,56500	750,00	4 173,75
		(1,30*2,50)+(0,95*2,50)-(0,30*0,20)		5,56500		
4	342270042RA0	Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 100 mm	m2	9,75000	990,00	9 652,50
		(1,30*2,50)+(2,60*2,50)		9,75000		
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				105 104,64
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační	m2	5,88000	50,00	294,00
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, levý pokoj : 1,40*1,40 kuchyň : 1,40*1,40 pravý pokoj : 1,40*1,40		1,96000 1,96000 1,96000		
6	611471411R00	Tenkovrstvá oprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	51,28250	240,00	12 307,80
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 51,28250		51,28250		
7	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	51,28250	295,00	15 128,34
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, předsíň : 3,60*1,40 WC : 0,95*0,95 koupelna : 1,50*1,30 kuchyň : (3,60*2,20)+(1,30*1,00) levý pokoj : 3,40*5,10 pravý pokoj : 3,30*5,10		5,04000 0,90250 1,95000 9,22000 17,34000 16,83000		
8	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	7,50000	155,00	1 162,50
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 30,00000*0,25		7,50000		
9	612423521R00	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	10,00000	990,00	9 900,00
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 200,00000*0,05		10,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	612471411R00	Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	147,36000	175,00	25 788,00

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pempou apod.) a oprášením,

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 147,36000

147,36000

11	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrky tmelu	m2	147,36000	275,00	40 524,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

předsín : 2*(3,60+1,40)*2,50-2*(0,60*1,97)-(4*(0,80*1,97)

16,33200

WC : 2*(0,95+0,95)*2,50-(0,60*1,97)

8,31800

koupelna : 2*(1,50+1,30)*2,50-(0,60*1,97)

12,81800

kuchyň : 2*(3,60+3,60)*2,50-(0,80*1,97)

34,42400

levý pokoj : 2*(3,40+5,10)*2,50-(0,80*1,97)

40,92400

pravý pokoj : 2*(3,30+5,10)*2,50-(0,80*1,97)

40,42400

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,88000*-1

-5,88000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	12 785,85
----------------	---------------------------------------	------------------

12	632479130R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm, Penetrace cementová; funkce: adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní); rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky	m2	7,89250	1 620,00	12 785,85
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 7,89250

7,89250

Díl: 954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	4 200,00
-----------------	--	-----------------

13	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	4,00000	1 050,00	4 200,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,00000

4,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	4 093,78
----------------	---------------------------	-----------------

14	962084121R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabinovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm	m2	15,31500	155,00	2 373,83
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

stávající jádro : 2*(1,30*2,50)+(2,60*2,50)+(0,95*2,50)-(0,20*0,30)

15,31500

15	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	7,89250	55,00	434,09
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 7,89250

7,89250

16	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	7,89250	85,00	670,86
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

předsín : 3,60*1,40

5,04000

WC : 0,95*0,95

0,90250

koupelna : 1,50*1,30

1,95000

17	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	5,60000	25,00	140,00
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

předsín : 2*(3,60+1,40)-(2*0,60)-(4*0,80)

5,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byť 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byť č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	15,00	75,00
		WC : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
		pravý pokoj : 1		1,00000		
		levý pokoj : 1		1,00000		
		kuchyň : 1		1,00000		

19	976066111R00	Vybourání dřevěných konstrukcí schránek pro potrubí	m	4,00000	100,00	400,00
		pokoj - demontáž obkladu potrubí : 1*4,00		4,00000		

Díl: 97	Prorážení otvorů	26 920,01
----------------	-------------------------	------------------

20	974051215R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	200,00000	68,00	13 600,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 200,00000		200,00000		

21	974054208R00	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm	kus	30,00000	100,00	3 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 30,00000		30,00000		

22	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů vnitřních,	m2	51,58000	48,00	2 475,84
		předsín : 3,60*1,40		5,04000		
		WC : 0,95*0,95		0,90250		
		koupelna : 1,50*1,30		1,95000		
		kuchyň : (3,60*2,25)+(1,35*1,05)		9,51750		
		levý pokoj : 3,40*5,10		17,34000		
		pravý pokoj : 3,30*5,10		16,83000		

23	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnitřních,	m2	124,32600	45,00	5 594,67
		předsín : 2*(3,60+1,40)*2,50-2*(0,60*1,97)-4*(0,80*1,97)		16,33200		
		WC : 2*(0,95+0,95)*(2,50-2,00)		1,90000		
		koupelna : 2*(1,50+1,30)*(2,50-2,00)		2,80000		
		kuchyň : (2,25+2*3,60+1,05)*2,50-(0,80*1,97)		24,67400		
		levý pokoj : 2*(3,40+5,10)*2,50		42,50000		
		pravý pokoj : 2*(3,30+5,10)*2,50		42,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,88000*-1		-5,88000		

24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	17,99600	125,00	2 249,50
		WC : 2*(0,95+0,95)*2,00-(0,60*1,97)		6,41800		
		koupelna : 2*(1,50+1,30)*2,00-(0,60*1,97)		10,01800		
		kuchyň : 2,60*0,60		1,56000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	4 401,88
----------------	--------------------------------	-----------------

25	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,58529	960,00	4 401,88
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 713	Izolace tepelné	813,79
-----------------	------------------------	---------------

26	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi	m2	1,33204	70,00	93,24
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

P (plocha izolace základní izolační vrstvy) = $\pi \cdot (D + 2T_1 + 2T_p) \cdot L$; D = vnější průměr potrubí; pokoj cca 50 mm : $2 \cdot (\pi \cdot (0,05 + 2 \cdot 0,0015) \cdot 4,00)$ 1,33204

L = délka potrubí :

Základní izolační vrstva :

T_1 = vnější tloušťka izolace; 1,5 mm :

T_p = vnější tloušťka povrchové úpravy; N/A :

27	713411111R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem jednovrstvá	m2	1,33204	150,00	199,81
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,33204 1,33204

28	63125495R	textilie izolační sklo; Al fólie; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. 1,5 mm; odolnost do 500 °C	m2	1,33204	390,00	519,50
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,33204 1,33204

29	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00135	920,00	1,24
----	--------------	--	---	---------	--------	------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	6 507,65
-----------------	---------------------------	-----------------

30	721153205R00	Potrubí PE přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 50 včetně tvarovek.	m	1,00000	350,00	350,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

31	721153208R00	Potrubí PE přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 70 včetně tvarovek.	m	2,00000	695,00	1 390,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

32	721153210R00	Potrubí PE přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 4,3 mm, DN 100 včetně tvarovek.	m	1,00000	1 680,00	1 680,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

33	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	380,00	380,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

34	721170907R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

35	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	1,00000	800,00	800,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

36	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

37	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	3,00000	10,00	30,00
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

38	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	1,00000	35,00	35,00
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

39	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	1,00000	75,00	75,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	115,00	345,00
41	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	1,00000	125,00	125,00
42	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	4,00000	22,00	88,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000		
43	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	4,00000	25,00	100,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 4,00000		4,00000		
44	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,01221	790,00	9,65
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				12 196,65
45	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	9,00000	100,00	900,00
46	722172962R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 20 mm	kus	2,00000	145,00	290,00
47	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek	m	5,00000	370,00	1 850,00
48	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek	m	4,00000	390,00	1 560,00
49	722175112R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm, jeden spoj	kus	8,00000	55,00	440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 8,00000		8,00000		
50	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm,	m	9,00000	102,00	918,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 5,00000		5,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 4,00000		4,00000		
51	722181812R00	Demontáž izolace z trub do D 50	m	9,00000	25,00	225,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 9,00000		9,00000		
52	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	8,00000	240,00	1 920,00
		WC : 1		1,00000		
		AP : 1		1,00000		
		dřez : 2		2,00000		
		umyvadlo : 2		2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsině přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SK : 2		2,00000		
53	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	75,00	150,00
54	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	220,00	1 760,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,00000		8,00000		
55	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	9,00000	14,00	126,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 5,00000		5,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 4,00000		4,00000		
56	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,00000	30,00	270,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 9,00000		9,00000		
57	551100011R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 3/4 "; ovládání páčka	kus	8,00000	220,00	1 760,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,00000		8,00000		
58	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,04007	690,00	27,65
Díl: 725		Zařizovací předměty				40 204,66
59	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin	soubor	1,00000	450,00	450,00
60	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	250,00	250,00
61	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1,00000		1,00000		
62	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	100,00	100,00
63	725814125R00	Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	650,00	650,00
64	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	150,00	150,00
65	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	150,00	150,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000		1,00000		
66	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	4,00000	20,00	80,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000		4,00000		
67	725860165RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 110 mm; patní sifon; PP, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,00000		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	725860180RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00
69	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	5,00	20,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000		
70	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	650,00	650,00
71	725991811R00	Demontáž revizních dvířek	kus	1,00000	20,00	20,00
72	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky; materiál: keramika; s otvorem pro baterii; barva: bílá	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
73	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky; materiál: nerez; tvar: s odkl. plochou; zabudování: vsazené; s otvorem pro baterii	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
74	725100005RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky; výplň: plast; rám: hliník; vanička: keramika	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
		Velikost a tvar sprchového koutu se zástěnou zvolit s ohledem na dispozici koupelny. Kromě sprchového koutu bude v koupelně umístěno umyvadlo, otopný žebřík a příprava na pračku - pračka!!!		1,00000		
75	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , „, Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
76	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	450,00	450,00
77	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	500,00	500,00
78	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,09512	890,00	84,66
Díl: 728		Vzduchotechnika				8 104,76
79	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	400,00	400,00
80	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	750,00	750,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000		1,00000		
81	728614611R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného, do průměru d 100 mm	kus	2,00000	350,00	700,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 2,00000		2,00000		
82	728614860R00	Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	125,00	250,00
		WC : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
83	429140000T	digestoř	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
84	429148050R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A); IP X4	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
		WC : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
85	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,00140	3 400,00	4,76
		vodorovně do 50 m				
Díl: 734		Armatury				2 057,47
86	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	8,00000	55,00	440,00
		stávající hlavice a měřiče spotřeby :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 3,00000*2		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 1,00000*2		2,00000		
87	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	8,00000	42,00	336,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 8,00000		8,00000		
88	734264122R00	Šroubení uzavíratelné, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	320,00	1 280,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1,00000		1,00000		
89	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00128	1 150,00	1,47
Díl: 735		Otopná tělesa				27 322,89
90	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	4,00000	300,00	1 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 8,00000*0,5		4,00000		
91	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	ks	3,00000	150,00	450,00
		pokoj levý : 1		1,00000		
		kuchyně : 1		1,00000		
		pokoj pravý : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	735156643R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00

RADIK - KLASIK - R :

kuchyň : 1

1,00000

93	735156645R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	7 800,00	15 600,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

RADIK KLASIK - R :

pravý pokoj : 1

1,00000

levý pokoj : 1

1,00000

94	735171501R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 700 mm, šířka 400 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 1,9 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

Velikost a umístění otopného tělesa zvolit s ohledem k dispozici ostatních zařizovacích předmětů. : 1

1,00000

95	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	20,00	80,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000

1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 2,00000

2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1,00000

1,00000

96	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	kompl	1,00000	12,00	12,00
----	--------------	---	-------	---------	-------	-------

97	735221842R00	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 100, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2	kus	1,00000	350,00	350,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

koupelna : 1

1,00000

98	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	kompl	1,00000	50,00	50,00
----	--------------	---	-------	---------	-------	-------

Varianta; uchazeč si zvolí způsob výměny OT (např. bez nutnosti vypuštění vody s použitím jiné technologie). : 1

1,00000

99	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,07933	1 650,00	130,89
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				85 378,29
100	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	550,00	2 750,00

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000

2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 3,00000

3,00000

101	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	25,00	125,00
-----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,00000

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábřeží 11 ČB
O:	02	byť 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byť č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	450,00	2 250,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 3,00000		3,00000		
103	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	250,00	250,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 1,00000		1,00000		
104	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky 240 cm	kus	1,00000	750,00	750,00
105	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,00000	300,00	300,00
		kuchyň : 1		1,00000		
106	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 240 cm	kus	1,00000	47 000,00	47 000,00
		Včetně montáže vestavné varné plynové desky a vestavné varné elektrické trouby. : 1		1,00000		
		Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky :				
		Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :				
		Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :				
		Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm :				
		Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. :				
		Podlinka :				
107	54112114R	deska varná vestavná plynová; nerezová; hořáky 4; š x h x v 580 x 510 x 45 mm	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
108	54200000T	vestavná elektrická trouba	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
109	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	2,00000	650,00	1 300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000		2,00000		
110	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	3,00000	490,00	1 470,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 3,00000		3,00000		
111	611601201R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
		WC : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
112	61160623R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3; barva: dekor dle vzorníku	kus	3,00000	3 400,00	10 200,00
		pravý pokoj : 1		1,00000		
		levý pokoj : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kuchyň : 1		1,00000		
113	61187176.zR	práh dub	kus	1,00000	600,00	600,00
		vstupní dveře : 1		1,00000		
114	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,28615	990,00	283,29
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 310,96
115	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele předsíň : 2*(3,60+1,40)-(2*0,60)-(4*0,80)	m	5,60000	145,00	812,00
116	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 5,60000	m	5,60000	90,00	504,00
117	771577113R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm WC : 0,60 koupelna : 0,60	m	1,20000	320,00	384,00
118	771577114R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepicí profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm předsíň x kuchyň : 0,80 předsíň x pravý pokoj : 0,80 předsíň x levý pokoj : 0,80	m	2,40000	345,00	828,00
119	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 2,85250	m2	2,85250	70,00	199,68
120	771100012RA0	Vyrovnaní podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací, Penetrace Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,89250	m2	7,89250	460,00	3 630,55
121	771575014RA0	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla předsíň : 3,60*1,40	m2	5,04000	1 295,00	6 526,80
122	771575024RAH	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla včetně jednosložkové hydroizolační stěrky, dlažba ve specifikaci WC : 0,95*0,95 koupelna : 1,50*1,30	m2	2,85250	1 395,00	3 979,24
123	59782220R	Dlažba keramická; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2	m2	8,62155	500,00	4 310,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábřeží 11 ČB
O:	02	byť 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byť č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 5,04000*1,02		5,14080		
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 2,85250*1,02		2,90955		
		obklad soklíku : (5,60*0,10)*1,02		0,57120		

124	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,34849	390,00	135,91
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 80 984,03

125	775518010RAD	Výměna podlah vlysových lepených za vlysy bukové	m2	34,17000	2 350,00	80 299,50
		Demontáž podlah vlysových včetně lišt, včetně vnitrostaveništního přesunu a odvozu na skládku do 10 km (bez poplatku za skládku), položení podlah vlysových lepených do tmele rybinovitě nebo palubovitě včetně dodávky vlysů, olištování stěn dřevěnou lištou včetně dodávky lišt, napuštění pastou včetně dodání pasty.				
		levý pokoj : 3,40*5,10		17,34000		
		pravý pokoj : 3,30*5,10		16,83000		

126	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,59524	1 150,00	684,53
-----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 741,46

127	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	13,35000	12,00	160,20
		kuchyň : 2*(3,60+3,60)-1,05		13,35000		

128	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	9,51750	115,00	1 094,51
		kuchyň : (3,60*2,25)+(1,05*1,35)		9,51750		

129	776520110RAF	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou, Penetrace	m2	9,22000	1 350,00	12 447,00
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků. Pastování a vyleštění podlah.				
		kuchyň : (3,60*2,20)+(1,00*1,30)		9,22000		

130	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,08833	450,00	39,75
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 14 294,25

131	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	34,17000	40,00	1 366,80
		Před výměnou vlysů bude provedena vyrovnávací stěrka, tl. vrstvy bude upřesněna po demontáži stávajících vlysů. :				
		pravý pokoj : 3,30*5,10		16,83000		
		levý pokoj : 3,40*5,10		17,34000		

132	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	34,17000	320,00	10 934,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 34,17000		34,17000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
133	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu	m2	34,17000	55,00	1 879,35

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 34,17000

34,17000

134	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,20673	550,00	113,70
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 781	Obklady keramické	33 124,86
-----------------	--------------------------	------------------

135	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	9,40000	340,00	3 196,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

WC : 2*(0,95+0,95)

3,80000

koupelna : 2*(1,50+1,30)

5,60000

136	781475114RA0	Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu	m2	1,56000	1 650,00	2 574,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

Kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2. :

kuchyň : 2,60*0,60

1,56000

137	781475124RA0	Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem	m2	16,43600	1 650,00	27 119,40
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

Kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2. :

WC : 2*(0,95+0,95)*2,00-(0,60*1,97)

6,41800

koupelna : 2*(1,50+1,30)*2,00-(0,60*1,97)

10,01800

138	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,34124	690,00	235,46
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 783	Nátěry	6 327,84
-----------------	---------------	-----------------

139	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	20,20000	80,00	1 616,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

potrubí - v m pro potrubí DN do 150 mm: stoupačky + vodorovné

potrubí :

pokoj : 2*1,50

3,00000

kuchyň : 2*(1,50+3,60)

10,20000

pokoj : (2*2,50)+(2*1,00)

7,00000

140	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	20,20000	100,00	2 020,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 20,20000

20,20000

141	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	5,60800	480,00	2 691,84
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

zároveň š. 0,60 m : 2*((2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05))

1,81600

zároveň š. 0,80 m : 4*((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05))

3,79200

Díl: 784	Malby	21 327,54
-----------------	--------------	------------------

142	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	198,64250	18,00	3 575,57
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,28250

51,28250

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 147,36000

147,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
143	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky předsíň : 3,60*1,40 WC : 0,95*0,95 koupelna : 1,50*1,30 kuchyně : (3,60*2,20)+(1,30*1,00) levý pokoj : 3,40*5,10 pravý pokoj : 3,30*5,10	m2	51,28250	24,00	1 230,78
				5,04000		
				0,90250		
				1,95000		
				9,22000		
				17,34000		
				16,83000		
144	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá předsíň : 2*(3,60+1,40)*2,50 WC : 2*(0,95+0,95)*2,50 koupelna : 2*(1,50+1,30)*2,50 kuchyně : 2*(3,60+3,60)*2,50 levý pokoj : 2*(3,40+5,10)*2,50 pravý pokoj : 2*(3,30+5,10)*2,50 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,28250	m2	220,28250	75,00	16 521,19
				25,00000		
				9,50000		
				14,00000		
				36,00000		
				42,50000		
				42,00000		
				51,28250		
Díl: 785		Tapety				462,00
145	785411800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových předsíň : 2*(3,60+1,40)*1,50-4*(0,80*1,50)-2*(0,60*1,50)	m2	8,40000	55,00	462,00
				8,40000		
Díl: M21		Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel				67 005,00
146	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	30,00000	310,00	9 300,00
147	210010325RT2	Montáž krabice plastové rozvodné, obdélníkové, o rozměru 205 x 255 mm, hloubky 68 mm, s víčkem, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	1,00000	750,00	750,00
148	210010501RT1	Montáž lustrové svorky včetně zapojení 2x4, svorky 2x2,5 mm pokoj pravý : 1 pokoj levý : 1	kus	2,00000	75,00	150,00
				1,00000		
				1,00000		
149	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	4,00000	285,00	1 140,00
150	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	1,00000	315,00	315,00
151	210110054RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého dvojitého, , řazení 6+6	kus	2,00000	490,00	980,00
152	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	10,00000	330,00	3 300,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
153	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	8,00000	425,00	3 400,00
154	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 3,00000	kus	8,00000	220,00	1 760,00
155	210140201R00	Montáž ovladače pomocných obvodů s průčelní deskou včetně zapojení, jednootáčkového	kus	2,00000	180,00	360,00
156	210290281R00	Zjištění závad zjištění závad na signálním zařízení, na jeden okruh zvonkový, telefonní, elektrický zámek nebo elektrický vrátný,	kus	1,00000	225,00	225,00
157	210290282R00	Zjištění závad zjištění závad na signálním zařízení, na jeden okruh domácího telefonu,	kus	1,00000	225,00	225,00
158	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu CYKY 3Jx1,5 : 180 CYKY 3Ox1,5 : 20	m	200,00000	60,00	12 000,00
159	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	70,00000	80,00	5 600,00
160	210800116RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	90,00	1 350,00
161	7415110A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W předsíň : 1 kuchyň : 1	KUS	2,00000	1 200,00	2 400,00
162	7415120A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W koupelna : 1 WC : 1	KUS	2,00000	1 400,00	2 800,00
163	7417110A0	SPÍNAČ ČASOVÝ DO KRABICE POD VYPÍNAČ	KUS	1,00000	420,00	420,00
164	7417250A0	ČIDLO KOUŘOVÉ	KUS	1,00000	700,00	700,00
165	741Z010A0	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA stávající svítidla : předsíň : 1 WC : 1 koupelna : 1 kuchyň : 1	KUS	4,00000	250,00	1 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byť 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byť č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
166	741Z02OA0	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	36,00000	95,00	3 420,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 4,00000		4,00000		
		Stávající zásuvky a spínače včetně krabic. :				
		předsín : 2+2		4,00000		
		WC : 1+1+1		3,00000		
		koupelna : 2+1+1		4,00000		
		kuchyň : 4+3+1		8,00000		
		pokoj pravý : 4+2		6,00000		
		pokoj levý : 4+3		7,00000		
167	741Z08OA0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.	M2	5,00000	500,00	2 500,00
		Stávající kabely - rozsah demontáže bude upřesněn. : 100,00*0,05		5,00000		
168	744121OA0	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, DO 24 MODULŮ	KUS	1,00000	1 650,00	1 650,00
169	744711OA0	PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A	KUS	2,00000	1 100,00	2 200,00
170	744Z01OA0	DEMONTÁŽ ROZVODNICE NN	KUS	1,00000	800,00	800,00
171	75J711OA0	KABEL KOAXIÁLNÍ PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ PRŮMĚRU DO 5 MM - DODÁVKA	M	20,00000	12,00	240,00
172	75J71XOA0	KABEL KOAXIÁLNÍ PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ PRŮMĚRU DO 5 MM - MONTÁŽ	M	20,00000	36,00	720,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 20,00000		20,00000		
173	75K12XOA0	TRANSFORMÁTOR SILOVÝ PŘEVODNÍ - MONTÁŽ	KUS	1,00000	800,00	800,00
		transformátor toroidní 230 V/12 V/ 100 W : 1		1,00000		
174	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	3,00000	600,00	1 800,00
175	34561414R	svorka spojovací kompaktní 2 vodičová s páčkou	kus	30,00000	10,00	300,00
176	35822002011R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	550,00	1 100,00
177	35822002012R	jistič modulární jmen.proud 13,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	550,00	1 650,00
178	35822002013R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	550,00	1 650,00
Díl: M22	Vým. stáv. rozvodu sdělovací a zabezp. techniky včetně příslušenství					240,00
179	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	2,00000	120,00	240,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007/2016_23	Zátkovo nábreží 11 ČB
O:	02	byt 1+2; z předsíně přístup do obou pokojů, na WC, do koupelny a kuchyně
R:	007.02/2016_23	byt č. 2, 1. patro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				43 688,26
180	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	9,54309	390,00	3 721,81
181	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	124,06013	10,00	1 240,60
182	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	9,54309	750,00	7 157,32
183	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,54309	325,00	3 101,50
184	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,71543	35,00	1 670,04
185	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směr beton, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,54309	2 800,00	26 720,65
186	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,54309	8,00	76,34
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
187	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
188	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
189	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 000,00
190	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
191	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
192	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
193	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
194	005231010R	Revize	Soubor	1,00000		0,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních						
195	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						664 688,08